
Internazionali Supermoto Ortona S2 - Gara 2

Laptmes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 42 ROMANO C. 15:15.841
Tempo gara

1 1:17.815 17:01:09.283

2 1:15.696 17:02:24.979

3 1:16.148 17:03:41.127

4 1:15.797 17:04:56.924

5 1:15.916 17:06:12.840

6 1:15.638 17:07:28.478

7 1:15.890 17:08:44.368

8 1:16.128 17:10:00.496

9 1:16.133 17:11:16.629

10 1:15.797 17:12:32.426

11 1:15.915 17:13:48.341

12 1:18.565 17:15:06.906

 Po. 2 - # 115 YOURY C. + 07.945
Dif. Primo

1 1:18.044 17:01:09.491

2 1:16.320 17:02:25.811

3 1:16.135 17:03:41.946

4 1:16.149 17:04:58.095

5 1:17.114 17:06:15.209

6 1:16.402 17:07:31.611

7 1:16.829 17:08:48.440

8 1:16.723 17:10:05.163

9 1:16.852 17:11:22.015

10 1:16.582 17:12:38.597

11 1:17.205 17:13:55.802

12 1:19.049 17:15:14.851

 Po. 3 - # 199 BOZZA L. + 14.471
Dif. Primo

1 1:18.929 17:01:10.707

2 1:16.818 17:02:27.525

3 1:16.692 17:03:44.217

4 1:16.937 17:05:01.154

5 1:17.563 17:06:18.717

6 1:17.262 17:07:35.979

7 1:17.053 17:08:53.032

8 1:17.175 17:10:10.207

9 1:16.882 17:11:27.089

10 1:16.964 17:12:44.053

11 1:17.976 17:14:02.029

12 1:19.348 17:15:21.377

 Po. 4 - # 200 DI CICCO D. + 17.776
Dif. Primo

1 1:21.567 17:01:13.864

2 1:17.109 17:02:30.973

3 1:16.640 17:03:47.613

4 1:16.911 17:05:04.524

5 1:20.302 17:06:24.826

6 1:16.656 17:07:41.482

7 1:16.521 17:08:58.003

8 1:16.773 17:10:14.776

9 1:16.746 17:11:31.522

10 1:17.144 17:12:48.666

11 1:17.740 17:14:06.406

12 1:18.276 17:15:24.682

 Po. 5 - # 194 DECAIGNY N. + 29.348
Dif. Primo

1 1:23.945 17:01:16.461

2 1:19.224 17:02:35.685

3 1:19.340 17:03:55.025

4 1:19.190 17:05:14.215

5 1:19.379 17:06:33.594

6 1:17.488 17:07:51.082

7 1:17.268 17:09:08.350

8 1:17.332 17:10:25.682

9 1:17.138 17:11:42.820

10 1:17.289 17:13:00.109

11 1:17.555 17:14:17.664

12 1:18.590 17:15:36.254

 Po. 6 - # 65 LABATE A. + 37.183
Dif. Primo

1 1:23.861 17:01:15.843

2 1:19.363 17:02:35.206

3 1:18.602 17:03:53.808

4 1:19.130 17:05:12.938

5 1:19.171 17:06:32.109

6 1:17.571 17:07:49.680

7 1:17.419 17:09:07.099

8 1:17.197 17:10:24.296

9 1:17.067 17:11:41.363

10 1:17.075 17:12:58.438

11 1:27.104 17:14:25.542

12 1:18.547 17:15:44.089

 Po. 7 - # 931 PARRINI T. + 38.236
Dif. Primo

1 1:25.407 17:01:18.236

2 1:20.063 17:02:38.299

3 1:18.589 17:03:56.888

4 1:17.914 17:05:14.802

5 1:20.262 17:06:35.064

6 1:18.689 17:07:53.753

7 1:18.950 17:09:12.703

8 1:18.706 17:10:31.409

9 1:18.389 17:11:49.798

10 1:18.667 17:13:08.465

11 1:18.381 17:14:26.846

12 1:18.296 17:15:45.142

 Po. 8 - # 771 GRAZIOLI N. + 38.941
Dif. Primo

1 1:25.888 17:01:18.443

2 1:20.690 17:02:39.133

3 1:18.649 17:03:57.782

4 1:18.592 17:05:16.374

5 1:19.938 17:06:36.312

6 1:18.331 17:07:54.643

7 1:18.736 17:09:13.379

8 1:19.070 17:10:32.449

9 1:18.674 17:11:51.123

10 1:18.089 17:13:09.212

11 1:18.127 17:14:27.339

12 1:18.508 17:15:45.847

 Po. 9 - # 77 FIORENTINO R. + 39.312
Dif. Primo

1 1:27.878 17:01:20.241

2 1:19.398 17:02:39.639

3 1:18.424 17:03:58.063

4 1:18.509 17:05:16.572

5 1:20.034 17:06:36.606

6 1:18.218 17:07:54.824

7 1:18.827 17:09:13.651

8 1:19.042 17:10:32.693

9 1:18.957 17:11:51.650

10 1:17.816 17:13:09.466

11 1:18.173 17:14:27.639

12 1:18.579 17:15:46.218

 Po. 10 - # 25 CHIARIOTTI I. + 49.245
Dif. Primo

1 1:22.791 17:01:15.569

2 1:19.425 17:02:34.994

3 1:18.652 17:03:53.646

4 1:19.885 17:05:13.531

5 1:20.199 17:06:33.730

6 1:19.742 17:07:53.472

7 1:19.594 17:09:13.066

8 1:18.926 17:10:31.992

9 1:20.267 17:11:52.259

10 1:19.920 17:13:12.179

11 1:20.529 17:14:32.708

12 1:23.443 17:15:56.151

 Po. 11 - # 87 CAPONE L. + 51.849
Dif. Primo

1 1:24.588 17:01:16.660

2 1:19.569 17:02:36.229

3 1:18.074 17:03:54.303

4 1:19.496 17:05:13.799

5 1:20.888 17:06:34.687

6 1:17.823 17:07:52.510

7 1:16.883 17:09:09.393

8 1:16.557 17:10:25.950

9 1:17.114 17:11:43.064

10 1:33.850 17:13:16.914

11 1:21.370 17:14:38.284

12 1:20.471 17:15:58.755

Fastest lap: 1:15.638 

1/2Ortona, domenica 12 luglio 2020© MGMTiming



Internazionali Supermoto Ortona S2 - Gara 2
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 Po. 12 - # 95 CALAMITA M. + 55.889
Dif. Primo

1 1:24.751 17:01:17.816

2 1:22.393 17:02:40.209

3 1:19.721 17:03:59.930

4 1:19.255 17:05:19.185

5 1:21.994 17:06:41.179

6 1:20.230 17:08:01.409

7 1:20.446 17:09:21.855

8 1:20.234 17:10:42.089

9 1:20.182 17:12:02.271

10 1:19.753 17:13:22.024

11 1:19.838 17:14:41.862

12 1:20.933 17:16:02.795

 Po. 13 - # 73 AMBROGIANI L.+ 1:18.616
Dif. Primo

1 1:27.846 17:01:20.954

2 1:22.281 17:02:43.235

3 1:21.294 17:04:04.529

4 1:21.522 17:05:26.051

5 1:24.541 17:06:50.592

6 1:21.580 17:08:12.172

7 1:21.730 17:09:33.902

8 1:21.918 17:10:55.820

9 1:21.891 17:12:17.711

10 1:21.905 17:13:39.616

11 1:21.980 17:15:01.596

12 1:23.926 17:16:25.522

 Po. 14 - # 4 CATALLO A. + 6 Laps
Dif. Primo

1 1:20.368 17:01:12.403

2 1:17.106 17:02:29.509

3 1:17.562 17:03:47.071

4 1:17.242 17:05:04.313

5 1:58.901 17:07:03.214

6 1:23.103 17:08:26.317

 Po. 15 - # 93 MACCARIELLO E.+ 11 Laps
Dif. Primo

1 1:21.134 17:01:12.735

 Po. 16 - # 15 PAOLONI A. +  -
Dif. Primo

1 1:22.403 17:01:14.627

2 1:19.689 17:02:34.316

3 1:17.848 17:03:52.164

4 1:17.939 17:05:10.103

5 1:18.595 17:06:28.698

6 1:17.578 17:07:46.276

7 1:17.471 17:09:03.747

8 1:17.657 17:10:21.404

9 1:17.509 17:11:38.913

10 1:17.461 17:12:56.374

11 1:17.184 17:14:13.558

12 1:18.038 17:15:31.596

Fastest lap: 1:15.638 
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